

## Les visites chez nos producteurs

Nom	Description	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Visites producteurs - Apiculture, maraichage et ferme pédagogique	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte!	1, Chemin des Bœufs	85190 BEAULIEU-S OUS-LA- ROCHE	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com https://www.achards- tourisme.com/	Le 08/07/2025 Le mardi de 14:00 à 16:30 Le 25/07/2025 Le vendredi de 14:00 à 16:30 Le 11/08/2025 Le lundi de 14:00 à 16:30	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - Ferme des Caliméros	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte!	3 Lieu-dit La Borderie	85190 BEAULIEU-S OUS-LA- ROCHE	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com https://www.achards- tourisme.com/	Le 09/07/2025 Le mercredi de 15:00 à 17:00 Le 06/08/2025 Le mercredi de 15:00 à 17:00	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - Fromagerie Pierrette	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte !	Rue des Genêts	85150 SAINT-GEO RGES-DE-P OINTINDOU X	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com http://www.achards- tourisme.com/	Le 10/07/2025 Le jeudi de 10:30 à 12:00 Le 27/08/2025 Le mercredi de 10:30 à 12:00	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - Ferme de la Chancelière	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte!	2, La Chancelière	85150 LE GIROUARD	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com http://www.achards- tourisme.com/	Le 11/07/2025 Le vendredi de 10:30 à 12:00 Le 25/07/2025 Le vendredi de 10:30 à 12:00 Le 01/08/2025 Le vendredi de 10:30 à 12:00 Le 26/08/2025 Le mardi de 10:30 à 12:00	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - Ferme florale Les Singulières	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte !	Lieu-dit Beauséjour	85190 BEAULIEU-S OUS-LA- ROCHE	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com https://www.achards- tourisme.com/	Le 17/07/2025 Le jeudi de 10:00 à 12:00 Le 14/08/2025 Le jeudi de 10:00 à 12:00	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - Distillerie des Achards	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte !	ZA. Sud Est des Achards 5 Rue Michel Breton	85150 LES ACHARDS	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com https://www.achards- tourisme.com/	Le 18/07/2025 Le vendredi de 11:00 à 12:30 Le 08/08/2025 Le vendredi de 11:00 à 12:30 Le 22/08/2025 Le vendredi de 11:00 à 12:30	Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - Mohair des Quatre Saisons	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte !	Lieu-dit La Maison Neuve	85150 SAINT-JULIE N-DES- LANDES	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com https://www.achards- tourisme.com/	Le 21/07/2025 Le lundi de 14:30 à 16:00 Le 28/07/2025 Le lundi de 14:30 à 16:00 Le 04/08/2025 Le lundi de 14:30 à 16:00	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - Ferme du Petit Grain	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte !	7, La Gobinière	85150 SAINTE-FLAI VE-DES- LOUPS	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com https://www.achards- tourisme.com/	Le 24/07/2025 Le jeudi de 14:30 à 16:30 Le 21/08/2025 Le jeudi de 14:30 à 16:30	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - Hélix	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité,	L'Augizière	85190 BEAULIEU-S OUS-LA-	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com	Le 29/07/2025 Le mardi de 10:30 à 12:00 Le 18/08/2025	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte :

Nom	Description	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Gourmet	transmission et découverte !		ROCHE	https://www.achards- tourisme.com/	Le lundi de 10:30 à 12:00	5,00 €
Visites producteurs - Jardins de la Vrignaie	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte!	Lieu-dit La Vrignaie	85150 SAINT-JULIE N-DES- LANDES	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com https://www.achards- tourisme.com/	Le 31/07/2025 Le jeudi de 14:00 à 15:30 Le 14/08/2025 Le jeudi de 14:00 à 15:30	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - L'Oasis de Mathieu	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte!	7, La Surlière	85150 SAINTE-FLAI VE-DES- LOUPS	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com https://www.achards- tourisme.com/	Le 05/08/2025 Le mardi de 10:30 à 12:00 Le 12/08/2025 Le mardi de 10:30 à 12:00	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Visites producteurs - Les Vergers de la Malvergne	Au menu de ces visites : rencontre, authenticité, transmission et découverte !	La Malvergne	85150 MARTINET	02 51 05 90 49 contact@achards- tourisme.com https://www.achards- tourisme.com/	Le 25/08/2025 Le lundi de 14:00 à 15:30	Tarif indiv. enfant : 5,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €